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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EOUCSME

  2 O+EUOANL ÉCUMES H 3   24

  3 O+TTBTES ENCLOUA (1)  4F   18   42

  4 T+ENEENA BOTTES M 2   28   70

  5 -RUTXSUA TANNÉE  3C   19   89

  6 IPAAIIT SURTAUX (2) L 6   88  177

  7 II+SIECD ATIPA (3) M10   29  206

  8 II+TELOY CEDIS (4) N 6   35  241

  9 ILO+NAEU YÉTI (5)  2B   32  273

 10 EU+VOSLR ANOLI (6)  1B   27  300

 11 IIOEW?D SURVOLES  8A   95  395

 12 EIIO+KDR D(A)W (7)  2H   43  438

 13 DEIO+EVP KIR (8) N 1   34  472

 14 D+HAIILJ PRÉVOIE C 7   32  504

 15 AIL+OQRE J IHAD (9) 14J   64  568

 16 EILOQR+E KA (10)  1N   33  601

 17 EQ+MGARE ORIEL (11) 15G   26  627

 18 AEGMR+NF QUE K 3   20  647

 19 AGN+RHES FRIME (12) 12A   26  673

 20 GNR+E?ZU HASE (13) O12   50  723

 21 FLANGMB (E)NGOUEREZ (14) E 5  122  845

FLAG (15) A12   24  869
 

  1: ENCLOUER v. 10. Fixer (un os fracturé) avec un clou.
 

  2: SURTAUX n.m. Taux excessif.
 

  3: ATIPA n.m. Poisson d'eau douce de la Guyane.
 

  4: CEDI [é] n.m. Unité monétaire du Ghana.
 

  5: YÉTI n.m. Humanoïde légendaire (abominable homme des neiges).
 

  6: ANOLI n.m. Lézard des Antilles.
 

  7: DAW [dô] n.m. voir à  dauw.
 

      DAUW [dô] n.m. (= daw) Zèbre.
 

  8: KIR n.m. (Nom déposé) Apéritif fait de vin blanc et de cassis.
 

  9: JIHAD [dji-] n.m. voir à  djihad.
 

      DJIHAD n.m. (= jihad) Guerre sainte des musulmans.
 

10: KA n.m. 1. (= kaon) Phys. Particule. 2. Dans la religion égyptienne, élément de la personnalité.
 

11: ORIEL n.m. Arch. Fenêtre en saillie.
 

12: FRIME n.f. Fam. Apparence trompeuse.
 

      FRIMER v. 10. Fam. Chercher à épater. - Arg. Regarder.
 

13: HASE ['] n.f. Femelle du lièvre.
 

14: ENGOUER (S') v. 10. S'enthousiasmer, s'enticher.
 

15: FLAG n.m. Fam. Flagrant délit.


